
 
   Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
              Градска управа 
    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 Број:  404-112/2018-VIII 
 Дана: 07.06.2018. године 
       С о м б о р  
 
 
 На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Наручилац Град Сомбор, доноси 
 
 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку број: 404-112/2018-VIII 

- ИЗРАДА ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
за Изградњу дела саобраћајнице П6 са пратећом инфраструктуром у зони саобраћајнице и 

јавне расвете у индустријској зони у Сомбору 
 
 
 
 
За предметну јавну набавку постављенa су питања и за иста дајемо одговоре. 

 
ПИТАЊЕ: 
 

1.  Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне документације, 
ЈН бр 404- 112/2018-VIII 
 
1. Da li je greska tj zasto ova javna nabavka ne postoji u planu javnih nabavki? 
 
2. Koja je procenjena vrednost javne nabavke? 
 
 

ОДГОВОР: 
Број у  Плану јавних набавки 1.2.15.                  

 
Процењена вредност јавне набавке је 1.416.666,00 динара. 
 
 
 

                                                                  Комисија за јавне набавке 
                                                                                              404-112/2018-VIII 


